ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

MARANHÃO

O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

MARANHÃO – IEMA, autarquia vinculada à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de notas do
Concurso de Criação de Logo para Identidade Visual dos 10 anos de IEMA.

RESOLVE:

1. Divulgar RESULTADO DE NOTAS das Logos do Edital nº 15/2024 – IEMA –
Concurso de Criação de Logo para Identidade Visual dos 10 anos de IEMA, conforme
anexo único. A lista estará disponível para consulta na página deste Edital no site do
IEMA (http://www.iema.ma.gov.br/).

2. O Anexo Único está composto das seguintes informações:

           Nome, IEMA Pleno, Nota da Logo.

                                                                                       São Luís, 23 de dezembro de 2024.

CRICIELLE AGUIAR MUNIZ
Diretora-Geral do Instituto Estadual de

Educação, Ciência e Tecnologia do
Maranhão – IEMA

EDITAL Nº 15/2024 – RESULTADO PRELIMINAR
CONCURSO DE CRIAÇÃO DE LOGO PARA IDENTIDADE VISUAL DOS

 10 ANOS DE IEMA

http://www.iema.ma.gov.br/)
http://www.iema.ma.gov.br/)

ANEXO – RESULTADOS DAS NOTAS DAS LOGOS
Etapa Classificatória por Ordem Decrescente de Notas

CANDIDATO

IP

NOTA DO
LOGO

01

SAMUEL LUCAS SILVA MACIEL

GONÇALVES DIAS 8,96

02 ADRIEL ANTÔNIO DO NASCIMENTO

VIEIRA

RIO ANIL 8,12

03

KAYNARA DA SILVA PONTES

COROATÁ

7,62

04 EMERSON SILVA DE JESUS COROATÁ 7,54

05 LOHANY DA COSTA LIMA ALTO ALEGRE DO
PINDARÉ

7,34

06 MARIA VITÓRIA FERREIRA NUNES BARJONAS LOBÃO 5,56

07

RONNAN DA SILVA FERREIRA CARUTAPERA 5,48

08

GIZELE MORAES SANTOS AXIXÁ 5,36

09 MARINA DA PÁSCOA OLIVEIRA ITAQUI BACANGA 5,26

10 LANA SOPHIA MATOS AXIXÁ 5,24

11 ISABELLA FERNANDA REGO DO
AMARAL BARJONAS LOBÃO 5,08

12 DEBORA DE JESUS COELHO DA
SILVA CARUTAPERA 4,66

13 VILSON CARLOS SILVA DA
CONCEIÇÃO JUNIOR

AXIXÁ 4,52

14
FERNANDO BRANDÃO LIMA

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

4,42

EDITAL Nº 15/2024 – RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS –
CONCURSO DE CRIAÇÃO DE LOGO PARA IDENTIDADE VISUAL DOS

 10 ANOS DE IEMA

15 ARTHUR BORGES BRAGA

CARUTAPERA 4,1

16
ARTUR SALOMÃO DOS REIS SILVA

RODRIGUES
SANTA LUZIA DO

PARUÁ
3,9

17

LAUANNA SILVA LIMA BACABAL 3,84

18 DANIEL GOMES SOUZA

VIANA 2,64

19

ANDREY SILVA SOUZA

ITAQUI BACANGA
DESCLASSIFIC
ADO (Item 6.8
do Edital – Uso

de IA).

		2024-12-23T17:23:11-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318